
                                      УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 П Р О Т О К О Л  № 18 

 

                                           засідання виконавчого комітету 

 

 

14 серпня 2024 року                                          Засідання розпочато:  о 10.00 

                          Засідання закінчено:   о 10.50 

 

 

ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ : 

 

Андріїв Б.Є.                                        міський голова 

 

Чорній І.І.                                           секретар міської ради 

 

Маргіта М.М.                                     заступник міського голови 

 

Плавайко Є.В.                                    заступник міського голови 

 

Пинзеник В.В                                    керуючий справами виконкому 

 

 

ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

 

Гуй С.О., Завидняк І.І.,  Погорєлов А.В., Прозор Н.Є. 

  

Відсутні: Борець В.О., Дуран І.П. 

 

 

ПРИСУТНІ ПРАЦІВНИКИ: 

   

Фартушок І.І.  - директор департаменту правового та організаційного 

забезпечення 

  
Романюк С.В.  - начальник відділу організаційного забезпечення 

департаменту правового та організаційного 

забезпечення 

  

Мінаєва А.Л.  - заступник начальника відділу документального 

забезпечення департаменту правового та 

організаційного  забезпечення 

 

 



ПРИСУТНІ   ВІД УСТАНОВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ: 

 

Пантьо М.М.      – заступник керівника Ужгородської окружної прокуратури 

 

при обговоренні та внесенні проєктів рішень 

 

Столярова І.М. - заступник начальника управління, начальник відділу 

охорони здоров’я управління охорони здоров’я та 

цивільного захисту населення  

Бобик П.І. - начальник відділу  транспорту  

Чернобук А.Л. - начальник управління у справах культури, молоді та 

спорту 

Геворкян Д.С. - директор КП «Архітектурно-планувальне бюро» 

Стасюк М.О. - директор департаменту соціальної політики 

Боршовський О.І. - начальник управління містобудування та архітектури 

Турянчик О.О. - заступник директора департаменту, начальник 

управління житлово-комунального господарства  

департаменту міської інфраструктури 

Арокгаті М.Ю. - начальник служби у справах дітей 

Штефуца В.О. - начальник відділу з питань запобігання та виявлення 

корупції 

Костюкевич А.А. - радник міського голови на громадських засадах 

Руснак В.І. - помічник заступника міського голови Завидняка І.І. 

Кохан А.І. - начальник відділу інформаційної роботи 

Пшенична І.М. - головний спеціаліст відділу інформаційної роботи 

Ковальов Ю. - представник ТРК «М-студіо» 

Копрушак М. - помічник директора  ПрАТ «Закарпаттяобленерго» 

Німенко А. - представник ТОВ «Корона Девелопмент» 

 

Міський голова  ознайомив з порядком денним  засідання виконкому, за 

основу голосували одноголосно. За  доповнення та додатково подані до розгляду 

проєкти рішень та за порядок  денний  в цілому голосували одноголосно. 

 

СЛУХАЛИ: Про виконання міських цільових Програм за І півріччя 2024 року.  
Доповідала: Чернобук А.Л. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 389 прийняти (додається). 

  
СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення об’єктів з надання послуг у сфері 

розваг.  
Доповідала: Чернобук А.Л. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 390 прийняти (додається). 

  
СЛУХАЛИ: Про зміни до переліків адміністративних послуг.  

Доповідав: Погорєлов А.В. 



Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 391 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про організацію перевезення пасажирів на міському автобусному 

маршруті.  
Доповідав: Бобик П.І. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 8,  «проти» - 0, «утрим.» - 

0, «не голосував» - 1 (Андріїв Б.Є. через конфлікт інтересів). 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 392 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про умови та  проведення конкурсу з перевезення пасажирів.  
Доповідав: Бобик П.І. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 8,  «проти» - 0, «утрим.» - 

0, «не голосував» - 1 (Андріїв Б.Є. через конфлікт інтересів). 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 393 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про виконання цільових програм у сфері соціального захисту 

населення міста Ужгород за І півріччя 2024 року.  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 394 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про звернення до суду щодо призначення опікуна (М).  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 395 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про звернення до суду щодо призначення опікуна (Т).  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 396 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про звернення до суду щодо призначення опікуна (Р).  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 397 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про звернення до суду щодо призначення опікуна (В).  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 398 прийняти (додається). 

СЛУХАЛИ: Про звернення до суду щодо призначення опікуна (К).  
Доповідала: Стасюк М.О. 



Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 399 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про звернення до суду щодо призначення опікуна (П).  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 400 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання згоди на влаштування до психоневрологічного 

інтернату (В).  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 401 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання паспортів відкритих літніх майданчиків (ФОП 

Кудрявцеву М.,…).  
Доповідав: Боршовський О.І. 

Виступив: Пинзеник В.В. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 402 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання паспортів відкритих літніх майданчиків (Сокаль 

Л.М.,…).  
Доповідав: Боршовський О.І. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 8, «проти» - 1,  

«утрим.» - 0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 403 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про скасування технічного паспорта вивіски.  
Доповідав: Боршовський О.І. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 404 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення інформаційного табло.  
Доповідав: Боршовський О.І. 

Голосували за прийняття рішення з поправкою: «за» - 8, «проти» - 

1, «утрим.» - 0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 405 прийняти з поправкою (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу (ФОП Пильнику О.В.).  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 8, «проти» - 1,  

«утрим.» - 0. 



ВИРІШИЛИ: Рішення № 406 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу (ФОП Буланову Л.М.).  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 0, «проти» - 8,  

«утрим.» - 1. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 407 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про влаштування сімейного склепу на території кладовища 

«Барвінок».  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 408 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження проєкту благоустрою (Капушанська, 140).  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 0, «проти» - 9,  

«утрим.» - 0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 409 «Про відмову у погодженні проєкту благоустрою 

прийняти» (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про  погодження технічних умов.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення (п. 1.1 – відмова) одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 410 «Про  погодження та відмову у погодженні  

технічних умов» прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання, продовження та відмову у наданні дозволів на 

проведення робіт з порушення цілісності об’єктів благоустрою.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступили: Плавайко Є.В., Копрушак М., Завидняк І.І.,  

Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення з відмовою п. 1.2, 1.3, 1.10, 

доповненням до проєкту рішення  монтажу залізобетонних опор по 

вул. Шумній, та п. 1.12, 1.13, 2.1 доповнити словами «шляхом 

підземного буріння» одноголосно.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 411 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про поховання військовослужбовців на кладовищі Кальварія – 

Пагорб Слави.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення з доповненням одноголосно. 



ВИРІШИЛИ: Рішення № 412 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до свідоцтв про право власності на нерухоме 

майно.  
Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення з доповненням одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 413 «Про видачу дубліката та внесення змін 

до свідоцтв про право власності на нерухоме майно» прийняти 

(додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про прийняття основних засобів.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення з поправкою одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 414 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження проєкту благоустрою (вул. Митна,44).  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 415 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження проєкту благоустрою (вул. Закарпатська, 26а).  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення відкласти на довивчення. 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження проєкту благоустрою (вул. Липова, 6).  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 416 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження проєкту благоустрою (вул. Івана Фогорашія, 17).  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 417 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про організацію громадських робіт для неповнолітніх засуджених 

у 2024 році.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 418 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу основних засобів.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 



ВИРІШИЛИ: Рішення № 419 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про Програму покращення харчування пацієнтів при проходженні 

стаціонарного лікування у КНП «Ужгородська міська 

багатопрофільна клінічна лікарня» Ужгородської міської ради на 

2024-2026 роки.  
Доповідала: Столярова І.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 420 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта (П.)  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 421 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зміни до Положення про Єдиний соціальний реєстр  

громадян, які мають право на пільговий проїзд у м. Ужгороді.  
Доповідала: Стасюк І.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 422 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про включення квартир до числа службових.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 423 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зміни у складі  комісії.  
Доповідав: Фартушок І.І. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 424 прийняти (додається). 

 

                       Наступні питання розглядалися в закритому режимі 

 

СЛУХАЛИ: По надання та втрату статусу. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 425 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про встановлення піклування та припинення опіки. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 426 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про продовження терміну перебування дитини, позбавленої 



батьківського піклування, у закладі інституційного догляду. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 427 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконкому. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 428 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про надання дозволів на вчинення правочинів про відчуження та 

набуття майна, право власності на яке або право користування 

яким мають діти. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 429 прийняти (додається). 

  

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 
 

 

 


